
Save the date
25. og 26. mai  2024
Vil din klubb bli med å arrangere Hundepromenaden 2024? 



Januar   Påmelding åpner for å melde på klubber og lag i midten av januar   
   Informasjon som vi  trenger:   
   - Navn på klubben, adresse, mail, kontaktperson og telefonnummer
   - Hvilken dag du vil arrangere ( 25. eller 26.)
   - Hvor skal turen gå  (kort info om runden)
   - Oppmøtetidspunkt for turen.

Februar  Midten av februar stenger påmelding for klubber og hundegrupper.
Mars  Påmelding åpner for publikum. Vi driver trafikk til turene.
April  Informasjon om hvor mange som er påmeldt pr. tur.
Mai  Hundeprodmenaden gjennomføres.
   

Timeline

Agria Hundepromenade er en veldedig tur, som 
arrangeres lokalt. Vi inviterer til hundeklubber og 
hundegrupper til å være med å arrangere årets 
Hundepromenade!

Hundeeiere i hele landet kan gå tur der de selv ønsker, 
eller melde seg på en av turene som arrangeres 
av klubber og hundegrupper. For hvert påmeldte 
deltagerpar donerer Agria 10 kroner til Norske 
Redningshunder.  

Vi håper dere ønsker å bli med å  arrangere en felles 
tur for deres medlemmer. Dere velger selv lokasjon, 
distanse og tidspunkt i løpet av helgen. 

Dette er et event som vi vet mange hundeeiere setter 
pris på. All påmelding fra hundeeiere gjøres digitalt på 
vår nettside, og vi synliggjør din klubb/hundegruppe. 

Det vi trenger hjelp til, er organisering av selve 
lufteturen. Alle klubber som er med på å arrangere tur 
for sine medlemmer er med i trekningen av et gavekort 
på kr. 5000,- i  AgriaShop. Gavekortet kan brukes til 
premiering av egne arrangementer gjennom året.

Vi håper dere vil være med i 2024! Informasjon om 
hvordan dere melder på deres klubb/hundegruppe blir 
lagt ut på nettsiden vår over nyttår.

Bli med på årets fineste tur

Om Hundepromenaden
Alle hundeeiere er invitert! Det er gratis å delta, og 
for hvert deltagerpar donerer Agria 10 kr til Norske 
Redningshunder. 

I 2023 hadde vi over 60 destinasjoner med lokale 
hundepromenader som ble arrangert av klubber og 
hundegrupper, og det ble samlet donert 118.220 kr til 
Norske Redningshunder.

Agria er et forsikringsselskap som kun forsikrer dyr. Vi 
tilbyr veterinær- og livsforsikring til hest, hund, katt, 
kanin, gnager, ilder, minigris, reptiler og fugler.

Har du spørsmål så send gjerne en mail til  
bente.vikenes@agria.no

Om mottakeren
Norske Redningshunder (NRH) er en frivillig 
redningsorganisasjon som trener hunder og førere for 
tjeneste under redningsaksjoner.  

De er en viktig aktør i redningstjenesten i Norge, og 
bruker hundens fantastiske luktesans til å redde liv


